MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) torna público o resultado das

inscrições para seleção de discentes do Edital PROPPG/UFERSA N. 41/2022.

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

13769 ANTONIA CLAUDENICE PINHEIRO DE ALMEIDA PAIVA DEFERIDA

13624 DÉBORA LÍBNA MEDEIROS VIEIRA DEFERIDA

13776 ERONILDES ZACARIAS DA COSTA FILHO DEFERIDA

13789 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA SOUZA DEFERIDA

13632 FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTE OLIVEIRA JUNIOR* INDEFERIDA

13809 ISABEL BRUNA CORREIA DE BRITO  DEFERIDA

13791 ÍVINA CLARA DE OLIVEIRA QUEIROZ  DEFERIDA

13813 JÉSSICA ANALIA FAGUNDES DA SILVA PEREIRA**  INDEFERIDA

13627 LUCAS BATISTA COSTA*** INDEFERIDA

13819 MACILENE MARIA MONTEIRO MAIA  DEFERIDA

13633 MARCOS FILHO LIMA BASTOS DEFERIDA

13820 MATEUS SILVA BATISTA  DEFERIDA

13792 PAULO RICARDO SILVA ASSIS DE MELO DEFERIDA

13821 PEDRO BALDUINO DE SOUSA NETO  DEFERIDA

13823 RAFAELA CORREIA RODRIGUES  DEFERIDA

13737 ROGINEIDE GOMES DE FREITAS DEFERIDA

13625 SARA CRISTINA GONÇALVES**** INDEFERIDA

13763 SMIRNA MARQUES FELINTO DA SILVEIRA FERNANDES DEFERIDA

    *Descumprimento da alínea h do item 2.2 do edital

    **Descumprimento da alínea b do item 2.2 do edital

    ***Descumprimento das alíneas c, d, f, g, h, i e j do item 2.2 do edital

    ****Descumprimento das alíneas a, b, c, e, f, g, h, i e j do item 2.2 do edital

Mossoró-RN, 09 de novembro de 2022

Prof. Renan Felinto de Farias Aires

Coordenador do PPGA